



# POLITIET

POLITIDIREKTORATET

Rundskriv 2014/011  
Til Politidistriktene og særorgan  
Dato 8. desember 2014  
Saksnr. 2014/00574-4  
Saksbehandler Ståle Versland

## **Rundskriv til politidistriktene og særorgan vedrørende særavtale om godtgjørelse for deltakelse i utrykningsenheten (UEH).**

Våren 2014 forhandlet Politidirektoratet, Norges Politilederslag, Politiets Fellesforbund og Politijuristene særavtale om godtgjørelse for deltakelse i utrykningsenheten (UEH) i politi- og lensmannsetaten. Forhandlingsfullmakten var gitt av Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet 15. februar 2010.

Partene lykkes ikke med å bli enige og 26. mai 2014 skrev partene under på uenighetsprotokoll. Avtalen er ikke brakt til tvisteløsning. På bakgrunn av dette blir arbeidsgivers siste tilbud stående som ny særavtale. Særavtalen trer i kraft 1. januar 2015 og erstatter lokale særavtaler.

### **Formål**

Kompensasjonen skal dekke deltakelse i politidistriktets utrykningsenhet (UEH).

### **Hvem avtalen gjelder for**

Det er en forutsetning at vedkommende er en del av politidistriktets utrykningsenhet. Avtalen gjelder kun for mannskaper valgt ut til denne oppgaven av politimesteren. Det tilligger arbeidsgiver i henhold til styringsretten å velge ut deltagere til/fra UEH.

Avtalen gjelder for ansatte med IP3 kompetanse og som er en del av politidistriktets UEH.

### **Opptjeningstid og permisjoner**

Ansatte tilkommer avtalens satser i henhold til antall år de har vært i sammenhengende UEH tjeneste. Politidistriktene må bruke de respektive lønnsarter som er opprettet, henholdsvis 2740 UEH sats 1, 2741 UEH sats 2 og 2743 UEH sats 3.

Ved sammenhengende fravær fra UEH tjeneste utover én måned og inntil to år fryses opptjeningstiden. Fravær i mer enn to år medfører at opptjeningstiden nullstilles.

Permisjon med lønn i mer enn to år i henhold til HTA § 20 medfører ikke at opptjeningstiden nullstilles.

## Politidirektoratet

Post: Postboks 8051 Dep., 0031 Oslo  
Besøk: Hammersborggata 12  
Tlf: 23 36 41 00 Faks: 23 36 42 96  
E-post: [politidirektoratet@politiet.no](mailto:politidirektoratet@politiet.no)

**Sikringsbestemmelse**

De tjenestemenn pr 1. januar 2015 har høyere kompensasjon enn ny fremforhandlet særavtale, beholder differansen som en personlig ordning. Variable tillegg og overtid inngår ikke i beregningsgrunnlaget.

Politidistriktene må her bruke lønnart 2743 *UEH sikringsbestemmelse*

**Bortfall av andre avtaler**

Ny sentral særavtale erstatter lokalt inngåtte avtaler knyttet til godtgjørelse til UEH. Politidistriktene må si opp til opphør gjeldende UEH-avtaler.

Det er ikke anledning til å inngå nye lokale avtaler i tillegg til denne særavtalen. Tilsvarende gjelder lokale særavtaler i medhold av 2.3.3 eller 2.3.4.

Med hilsen

  
for Karin Aslaksen  
Avdelingsdirektør HR

  
Ståle Versland  
Politiinspektør